

VAN BREEKHAMER
TOT ROLSTEIGER,
VAN BOUWDROGER
TOT BETONMOLEN.

GERARD WALSCHAPSTRAAT 10
3245 MD SOMMELSDIJK

T 0187 - 47 72 24
WWW.HETBOUWSTATION.NL

HET
BOUW
STATION

gereedschapsverhuur

Welkom bij **Het Bouwstation**

Hoe huur ik?

1. **Identiteitsbewijs en borg** Als u een apparaat wilt huren, hebben wij een geldig identiteitsbewijs nodig. De borg kunt u met de PIN betalen
2. **Overdracht apparaat** Tijdens de uitleg over de functionaliteit, zal ook de werking van de machine in uw bijzijn gecontroleerd worden. Daarna krijgt u het apparaat overhandigd en zet u uw handtekening op de leverbon.
3. **Huurperiode** U geeft aan hoelang u het apparaat wenst te huren. mocht u er later achter komen dat u het apparaat langer nodig heeft, dan kunt u de huurperiode telefonisch verlengen.
4. **Controle functioneren** Ook bij het terugbrengen wordt in uw bijzijn de werking van het apparaat gecontroleerd. Zo houden wij onze machines in optimale verhuurbare staat.
5. **Verkoopartikel** Denk bij het huren van de machines aan de bijhorende verkoopartikelen. Wij kunnen u hierin adviseren.
6. **Bezorgen** De kosten zijn afhankelijk van het afleveradres en de te bezorgen machine(s). De kosten verschillen per locatie en per artikel. Indien u meer informatie wilt over de levering kunt u contact op nemen met Het Bouwstation.
7. **Afrekenen borg en huurprijs** Het apparaat moet bij het retourneren altijd schoon. Nadat het product is goedgekeurd, ontvangt u uw borg terug en betaald u de rekening per PIN. Indien er sprake is van schade en/of het gehuurde is vuil, dan kunnen er kosten in rekening worden gebracht.

HUURMOGELIJKHEDEN

4 uur: Huren voor max. 4 uur, dezelfde dag retour.

Hele dag: Huren voor één dag. Bijvoorbeeld om 10.00 uur afhalen, de volgende dag voor 10.00 uur terugbrengen.

Week: Huren voor een week. Bijvoorbeeld dinsdag om 10.00 uur afhalen, de dinsdag erna voor 10.00 uur terugbrengen.

Weekend: Huren voor het weekend. Dit betekent vrijdagmiddag na 12.00 uur afhalen en maandagmorgen voor 12 uur terugbrengen.

INHOUD

1. Boren & Breken	4 - 7
2. Drogen & Verwarmen	7 - 8
3. Energie	8 - 8
4. Houtbewerking	8 - 9
5. Hijs & Heftechniek	9- 10
6. Lucht & Licht & Logistiek	10 - 11
7. Schoonmaak & Reinigen	11 - 12
8. Metaal	12 - 12
9. Steen & Beton	13 - 13
10. Steiger & Klimwerk	14 - 15
11. Tuinieren	16 - 18
12. Graafmachine en Uitrustingstukken.	18 - 18
13. Slijtage	18 - 19

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
-----------	---------	------------	--------	-----	------	---------	------------------	------

Boren & Breken								
	Diamant boormachine Carat nat		€33,60	€42,00	€12,00	€63,00		€175,00
		Diamantboor nat 18x300MM					€8,00	€10,00
		Diamantboor nat 31x300MM					€9,00	€15,00
		Diamantboor nat 112x300MM					€14,00	€25,00
		Diamantboor nat 51x400MM					€10,00	€20,00
		Diamantboor nat 61x400MM					€11,00	€20,00
		Diamantboor nat 81x400MM					€12,00	€20,00
		Diamantboor nat 101x400MM					€18,00	€40,00
		Diamantboor nat 126x400MM					€22,00	€30,00
		Diamantboor nat 161x400MM					€26,00	€60,00
		Verlengstuk M30x150					€2,00	€10,00
	Diamant boormachine Elu droog		€25,60	€32,00	€96,00	€48,00		€175,00
		Diamantboor 52x150MM					€10,00	€15,00
		Diamantboor 82x150MM					€12,00	€20,00
		Diamantboor 112x150MM					€14,00	€30,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
		Diamantboor 132x150MM					€16,00	€40,00
		Diamantboor 152x150MM					€18,00	€60,00
		Doosboor Beton 82MM					€8,00	€30,00
		Doosboor 82MM					€6,00	€20,00
		Doosboor 102MM					€8,00	€25,00
		Slangenboor hout 18x650MM					€4,00	€20,00
		Boor statief	€5,60	€7,00	€21,00	€10,50		€25,00
	Boorhamer Metabo 500W.		€12,80	€16,00	€48,00	€24,00		€90,00
	Boorhamer Dewalt 650W.		€12,80	€16,00	€48,00	€24,00		€90,00
	Boorhamer Metabo 800W.		€12,80	€16,00	€48,00	€24,00		€90,00
	Boorhamer Makita 850 W.		€12,80	€16,00	€48,00	€24,00		€90,00
	Hamerboren SDS+ diverse maten						€7,00	
	Accuboer Makita		€16,80	€21,00	€63,00	€31,50		€70,00
	Sleg hout 100cm		€6,00	€7,50	€22,50	€11,25		€25,00
	Slagmoersleutel Makita		€12,00	€15,00	€45,00	€22,50		€70,00
		Slagmoer Doppendoos					€2,00	€10,00
	Breekhamer Makita SDS Max 1450W		€20,00	€25,00	€75,00	€37,50		€90,00
	Breekhamer Makita SDS Max 1510W		€20,40	€25,50	€76,50	€38,25		€90,00
		Beitel plat SDS- Max					€7,00	€15,00
		Beitel spade SDS- Max					€7,00	€15,00
		Beitel punt SDS- Max					€7,00	€15,00
		Beitel sleuf SDS- Max					€7,00	€15,00
	Breekhamer Makita 6 kant klein 840W		€19,60	€24,50	€73,50	€36,75		€90,00
	Breekhamer Makita 6 kant 940W		€22,40	€28,00	€84,00	€42,00		€90,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
		Beitel plat 6 kant					€7,00	€15,00
		Beitel spade 6 kant					€7,00	€15,00
		Beitel punt 6 kant					€7,00	€15,00
		Beitel sleuf 6 kant					€7,00	€15,00
	Bikhamer Makita SDS +		€18,40	€23,00	€69,00	€34,50		€90,00
		Beitel plat SDS- Plus					€4,00	€15,00
		Beitel spade SDS- Plus					€4,00	€15,00
		Beitel punt SDS- Plus					€4,00	€15,00
		Beitel sleuf SDS- Plus					€7,00	€15,00
	Breekhamer Makita 1700W.30kg.		€38,40	€48,00	€144,00	€72,00		€150,00
		Beitel punt					€9,00	€20,00
	Voorhamer 5kg		€5,20	€6,50	€19,50	€9,75		€25,00
	Gedore vuist rotband		€3,60	€4,50	€13,50	€6,75		€25,00
	Slag-schroevendraaier Makita		€19,20	€24,00	€72,00	€36,00		€70,00
	Hoekschroeftol Makita		€12,00	€15,00	€45,00	€22,50		€70,00
	Diamantboor nat 18x300MM		€6,40	€8,00	€24,00	€12,00		€10,00
	Diamantboor nat 31x300MM		€7,20	€9,00	€27,00	€18,00		€15,00
	Diamantboor nat 112x300MM		€11,20	€14,00	€42,00	€28,00		€25,00
	Diamantboor nat 51x400MM		€8,00	€10,00	€30,00	€20,00		€20,00
	Diamantboor nat 61x400MM		€8,80	€11,00	€33,00	€22,00		€20,00
	Diamantboor nat 81x400MM		€9,60	€12,00	€36,00	€24,00		€30,00
	Diamantboor nat 101x400MM		€14,40	€18,00	€54,00	€36,00		€40,00
	Diamantboor nat 126x400MM		€17,60	€22,00	€66,00	€44,00		€30,00
	Diamantboor nat 161x400MM		€20,80	€26,00	€78,00	€52,00		€60,00
	Diamantboor 52x150MM		€8,00	€10,00	€30,00	€20,00		€15,00
	Diamantboor 82x150MM		€9,60	€12,00	€36,00	€24,00		€20,00
	Diamantboor 112x150MM		€11,20	€14,00	€42,00	€28,00		€30,00
	Diamantboor 132x150MM		€12,80	€16,00	€48,00	€32,00		€40,00
	Diamantboor 152x150MM		€14,40	€18,00	€54,00	€36,00		€60,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
	Doosboor Beton 82MM		€6,40	€8,00	€24,00	€12,00		€30,00
	Doosboor 82MM		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€20,00
	Doosboor 102MM		€6,40	€8,00	€24,00	€12,00		€25,00
	Slangenboor hout 18x650MM		€3,20	€4,00	€12,00	€8,00		€20,00
	Kernboor 12x25MM						€27,45	
	Kernboor 14x25MM						€30,30	
	Kernboor 18x25MM						€32,60	
	Kernboor 22x25MM						€40,50	
	Slagmoer Doppendoos		€1,80	€2,00	€6,00	€3,00		€20,00
Drogen & Verwarmen								
	Bouwdroger geel klein model Dryfast. Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€56,00			€175,00
	Bouwdroger geel groot model Dryfast Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€77,00			€175,00
	Bouwdroger groen groot model Remko. Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€77,00			€175,00
		Speciekuip					€1,50	€5,00
	Radiaal ventilator		€10,00	€12,50	€37,50	€18,75		€90,00
	Föhn Wagner 1400W		€4,00	€5,00	€15,00	€7,50		€25,00
	Föhn Steinel 2300W		€5,60	€7,00	€21,00	€10,50		€50,00
	Propaangaskachel max 20,0KW		€20,00	€25,00	€75,00	€37,50		€175,00
	Propaangaskachel max 37,2KW		€20,00	€25,00	€75,00	€37,50		€175,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
	Propaangaskachel max 38,6KW		€20,00	€25,00	€75,00	€37,50		€175,00
		Gasfles					€6,00	€25,00
		Vulling gasfles					€3.95	
	Krachtstroomkachel 12KW		€16,00	€20,00	€60,00	€30,00		€90,00
		Verloopstukken 32A	€4,00	€5,00	€15,00	€7,50		€25,00
		Verlengkabels 32A 25M	€7,60	€9,50	€28,50	€14,25		€25,00
	Eurom heater 28KW		€20,80	€26,00	€78,00	€39,00		€90,00
	ELECTRISCHE KACHEL 4TECK 230V 3KW		€8.15	€16.00	€24.50	€20,00		€60,00
Energie								
	Aggregaat 2.2KVA		€24,00	€30,00	€90,00	€45,00		€175,00
	Aggregaat 3.0KVA		€28,00	€35,00	€105,00	€52,50		€175,00
	Aggregaat 5.5KVA		€32,00	€40,00	€120,00	€60,00		€175,00
	Verdeelkast 63 Ampere			€20.00	€60.00	€30.00		€90.00
	HYUNDAI DIESEL AGGREGAAT 7KW. 230volt/400 volt		€38.40	€48.00	€144.00	€72.00		€175.00
	Veiligheidsstrafo		€14,40	€18,00	€54,00	€27,00		€90,00
	Kabelhaspel 250V 50M		€8,00	€10,00	€30,00	€15,00		€25,00
	Stekkerdoos 3-voudig		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€25,00
	Stekkerdoos 4-voudig		€5,20	€6,50	€19,50	€9,75		€25,00
	Verlengkabel 32A 25M		€7,60	€9,50	€28,50	€14,25		€25,00
Houtbewerking								
	Bandschuurmachine vloer Woodmaster 200mm breed		€32.00	€40.00	€120,00	€60,00		€175,00
	Bandschuurmachine Festool		€13,60	€17,00	€51,00	€25,50		€90,00
	Roterende schuurmachine Festool		€18,40	€23,00	€69,00	€34,50		€70,00
	Vlakschuurmachine Festool		€10,40	€13,00	€39,00	€19,50		€70,00
	Vlakschuurmachine Metabo		€10,40	€13,00	€39,00	€19,50		€70,00
	Schuurmachine Makita		€10,40	€13,00	€39,00	€19,50		€70,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
	Schaafmachine Festool		€13,60	€17,00	€51,00	€25,50		€70,00
		Stofzuiger Festool	€21,60	€27,00	€81,00	€40,50		€125,00
	Kantenschuurmachine Sideboy		€20,00	€25,00	€75,00	€37,50		€60,00
	Laminaatsnijder		€12,80	€16,00	€48,00	€24,00		€35,00
	Plintenknipper		€3,20	€4,00	€12,00	€6,00		€15,00
	Invalcirkelzaag Festool		€17,60	€22,00	€66,00	€33,00		€70,00
	Invalcirkelzaag Spero		€17,60	€22,00	€66,00	€33,00		€70,00
	Invalcirkelzaag Holzher		€17,60	€22,00	€66,00	€33,00		€70,00
		Geleiderail 800MM						€25,00
		Geleiderail 1400MM						€25,00
	Decoupeerzaag Festool		€10,40	€13,00	€39,00	€19,50		€70,00
	Decoupeerzaag Milwaukee		€10,40	€13,00	€39,00	€19,50		€70,00
	Decoupeerzaag Makita		€10,40	€13,00	€39,00	€19,50		€70,00
	Afkortzaag Metabo		€32,00	€40,00	€120,00	€60,00		€150,00
	Handverstekzaag		€8,00	€10,00	€30,00	€15,00		€25,00
	Zwaardzaag Festool		€34,40	€43,00	€129,00	€64,50		€150,00
	Zaagtafel Makita		€39,00	€48,75	€97,50	€73,13		€150,00
	Reciprozaag Makita		€15,20	€19,00	€57,00	€28,50		€70,00
	Tekker Haubold T.B.V. gipsplaten		€13,60	€17,00	€51,00	€25,50		€70,00
	Tekker Dutack		€13,60	€17,00	€51,00	€25,50		€70,00
	Schroefautomaat Makita 230V		€12,80	€16,00	€48,00	€24,00		€90,00
	Bovenfrees Makita schacht 8		€14,80	€18,50	€55,50	€27,75		€90,00
	KITSPUIT ACCU MAKITA 18 VOLT 5,0 Ah		€10,00	€20,00	€50,00	€30,00		€90,00
	Vochtmetr Gadella		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€30,00
Hijs & Heftechniek								
	Passtukklem		€12,00	€15,00	€45,00	€22,50		€70,00
	Enkele klemtang		€12,00	€15,00	€45,00	€22,50		€70,00
	Domme kracht 3000KG		€13,20	€16,50	€49,50	€24,75		€70,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
	Dommekracht 5000KG		€16,80	€21,00	€63,00	€31,50		€90,00
	Kettingtakel 1 ton 3M		€9,20	€11,50	€34,50	€17,25		€50,00
	Rondstrop 2000kg omtrek 3M		€2,00	€2,50	€7,50	€3,75		€10,00
	Randbeveiliging		€14,80	€18,50	€55,50	€27,75		€30,00
	Valbeveiliging		€12,00	€15,00	€45,00	€22,50		€30,00
	Platenlift		€24,80	€31,00	€93,00	€46,50		€150,00
	Stortkoker		€6,00	€7,50	€22,50	€11,25		€10,00
	Storttrechter		€8,50	€10,50	€31,00	€15,75		€25,00
	Zuignap beglazing enkel		€5,60	€7,00	€21,00	€10,50		€50,00
	Demontabele ladderlift 16 meter 230 volt.		€60,00	€75,00	€225,00	€112,50		€200,00
	Bouwlift 230 volt. Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€90,00			€200,00
	Lateilift			€40,00	€120,00	€60,00		
Lucht, Licht, Logistiek								
	Compressor Metabo 1.1KW		€22,40	€28	€84,00	€42,00		€175,00
		Luchtslang 1" 6.5M 18bar	€3,60	€4,50	€13,50	€6,75		€10,00
		Luchtslang 1" 6.5M 20bar	€3,60	€4,50	€13,50	€6,75		€10,00
	Bouwlamp 500W		€5,60	€7,00	€21,00	€10,50		€10,00
	Bouwlamp 1000W		€6,40	€8,00	€24,00	€12,00		€10,00
	Bouwlamp met statief 1000W		€7,20	€9,00	€27,00	€13,50		€10,00
	Aanhangwagen enkelasser		€22,40	€28,00	€87,00	€42,00		€200,00
	Aanhangwagen dichte bak		€22,40	€28,00	€87,00	€42,00		€200,00
		Disselslot					€2,50	€20,00
	Pompwagen		€24,00	€30,00	€90,00	€45,00		€70,00
	Meubelhondje		€4,00	€5,00	€15,00	€7,50		
	Steekwagen		€6,80	€8,50	€25,50	€12,75		€10,00
	Steekwagen 6 wielen		€10,00	€12,50	€37,50	€18,75		€15,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
	Oprijplaat / rooster		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€10,00
	Lijmtang 120x60mm		€1,60	€2,00	€6,00	€3,00		€10,00
	Lijmtang 500x120mm		€2,00	€2,50	€7,50	€3,75		€10,00
	Obstakellamp geel. Exclusief batterijen.		€1.60	€2.00	€6.00	€3.00		€25.00
Schoonmaak & Reinigen								
	Rioolreinigings slang 15M		€9,60	€12,00	€36,00	€18,00		€25,00
	Dompelpomp Nocchi		€28,00	€35,00	€105,00	€52,50		€90,00
	Dompelpomp Metabo		€12,00	€15,00	€45,00	€22,50		€30,00
		Afvoerslang 1" 10M	€4,00	€5,00	€15,00	€7,50		€15,00
		Afvoerslang 1" 15M	€4,40	€5,50	€16,50	€8,25		€15,00
		Afvoerslang 1.5" 5M	€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€15,00
		Afvoerslang 1.5" 10M	€5,20	€6,50	€19,50	€9,75		€15,00
		Afvoerslang 1.5" 20M	€6,40	€8,00	€24,00	€12,00		€15,00
	Gootsteenontstopper		€8,00	€10,00	€30,00	€15,00		€30,00
	Waterstofzuiger Starmix		€23,20	€29,00	€87,00	€43,50		€90,00
	Stofzuiger Festool		€21,60	€27,00	€81,00	€40,50		€90,00
	Stofzuiger Starmix		€21,60	€27,00	€81,00	€40,50		€90,00
	Handveegmachine		€16,80	€21,00	€63,00	€31,50		€70,00
	Roterende Vloerschuurmachine		€26,40	€33,00	€99,00	€49,50		€125,00
		Boenborstel					€10	€25,00
	Tapjtreiniger		€17.60	€22.00	€66.00	€33.00		€90,00
	Hogedrukspuit Kranzle 130bar		€20,00	€25,00	€75,00	€37,50		€90,00
		Tuinslang trolley Gardena	€8,00	€10,00	€30,00	€15,00		€25,00
	Behangstomer		€10,40	€13,00	€39,00	€19,50		€25,00
	Tapjstrijper		€36,00	€45,00	€135,00	€67,50		€150,00
	Stofventilator		€18,40	€23,00	€69,00	€34,50		€70,00
		Luchttransportslang 5M	€8,80	€11,00	€33,00	€16,50		€50,00
		Luchttransportslang 10M	€9,60	€12,00	€36,00	€18,00		€50,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
		Stofzak Dryfast					€ 35,00	
Metaal								
	Haakse slijper Metabo 125MM		€8,80	€11,00	€33,00	€16,50		€90,00
	Haakse slijper Metabo 180MM		€9,60	€12,00	€36,00	€18,00		€90,00
	Haakse slijper Makita 230MM		€10,40	€13,00	€39,00	€19,50		€90,00
		Afzuigkap haakse slijper 230MM					€2,50	€10,00
	Lasapparaat Inverter		€17,60	€22,00	€66,00	€33,00		€70,00
		Lashelm.	€2,50	€5,00	€15,00	€7,50		€25,00
		Lashelm automatisch	€5,60	€7,00	€21,00	€10,50		€50,00
	Dakbrander + slang		€14,80	€18,50	€55,50	€27,75		€50,00
	Varkenshaar / Dakdekkersbrander		€5,20	€6,50	€19,50	€9,75		€50,00
		Gasfles					€6,00	€25,00
		Vulling gasfles					€21,66	
	Soldeerbout 200W		€7,60	€9,50	€28,50	€14,25		€50,00
	Knabbelschaar Makita		€17,60	€22,00	€66,00	€33,00		€90,00
	Leidingzoeker Bosch		€14,40	€18,00	€54,00	€27,00		€50,00
	Boutenschaar 620MM max 8M		€8,00	€10,00	€30,00	€15,00		€25,00
	Boutenschaar 780MM max 9MM		€8,00	€10,00	€30,00	€15,00		€25,00
	Trekveer 10M		€2,80	€3,50	€10,50	€5,25		€10,00
	Trekveer 20M		€3,20	€4,00	€12,00	€6,00		€10,00
	Buigveer 16MM		€3,20	€4,00	€12,00	€6,00		€25,00
	Buigveer 19MM		€3,20	€4,00	€12,00	€6,00		€25,00
	Pijpbuiger 10/12MM		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€25,00
	Pijpbuiger 15/13MM		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€25,00
	Pijpbuiger 16/18MM		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€25,00
	Pijpbuiger 19/22MM		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€25,00
	Pijpsnijder Ridgid 6-42MM		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€25,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
Steen & Beton								
	Muurzaagmachine Carat		€32,00	€40,00	€120,00	€60,00		€175,00
		Veiligheidsraaf	€14,40	€18,00	€54,00	€27,00		€90,00
		Tuinslang Trolley Gardena	€8,00	€10,00	€30,00	€15,00		€25,00
	Sleuvenzaagmachine Carat 125MM		€28,00	€35,00	€105,00	€52,50		€125,00
	Sleuvenzaagmachine Carat 150MM		€28,80	€36,00	€108,00	€54,00		€125,00
	Muurfrees Baier		€16,00	€20,00	€60,00	€30,00		€125,00
		Stofzuiger Starmix	€21,60	€27,00	€81,00	€40,50		€90,00
	Tegelzaagmachine Carat 230MM		€29,60	€37,00	€111,00	€55,50		€175,00
	Tafelzaag Carat 300MM		€29,60	€37,00	€111,00	€55,50		€175,00
	Tafelzaag Carat 350MM		€29,60	€37,00	€111,00	€55,50		€175,00
		Tuinslang Trolley Gardena	€8,00	€10,00	€30,00	€15,00		€25,00
	Tegelzaagmachine Microcoup		€22,40	€28,00	€84,00	€42,00		€125,00
	Tegel / plavuizensnijder		€32,00	€40,00	€120,00	€60,00		€150,00
	Metselprofiel Alu. 3 mtr. +spindel 20 cm. Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€ 7.50			€ 7.50
	Tegelsnijplank		€14,80	€18,50	€55,50	€27,75		€50,00
	Betonmolen		€15,20	€19,00	€57,00	€28,50		€90,00
	Stoktrilnaald Lievers		€21,60	€27,00	€81,00	€40,50		€125,00
	Trilbalk motorisch		€44,00	€55,00	€165,00	€82,50		€150,00
	Swinko mixer / Mengstaaf		€24,40	€30,50	€91,50	€45,75		€90,00
	Mechanische troffel / Vlindermachine		€46,40	€58,00	€174,00	€87,00		€175,00
	Doorslijper Stihl 350MM		€32,80	€41,00	€123,00	€61,50		€175,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
Steiger & klimwerk								
	Aluminium rolsteiger smal 2.2M		€14,40	€18,00	€54,00	€27,00		€150,00
	Aluminium rolsteiger smal 4.2M		€18,40	€23,00	€69,00	€34,50		€150,00
	Aluminium rolsteiger smal 6.2M		€24,00	€30,00	€90,00	€45,00		€150,00
	Aluminium rolsteiger smal 8.2M		€29,60	€37,00	€111,00	€55,50		€150,00
	Aluminium rolsteiger smal 10.2M		€36,00	€45,00	€135,00	€67,50		€150,00
	Aluminium rolsteiger smal 12.2M		€40,00	€50,00	€150,00	€75,00		€150,00
	Aluminium rolsteiger breed 2.2M		€14,40	€18,00	€54,00	€27,00		€150,00
	Aluminium rolsteiger breed 4.2M		€18,40	€23,00	€69,00	€34,50		€150,00
	Aluminium rolsteiger breed 6.2M		€24,00	€30,00	€90,00	€45,00		€150,00
	Aluminium rolsteiger breed 8.2M		€29,60	€37,00	€111,00	€55,50		€150,00
	Aluminium rolsteiger breed 10.2M		€36,00	€45,00	€135,00	€67,50		€150,00
	Aluminium rolsteiger breed 12.2M		€40,00	€50,00	€150,00	€75,00		€150,00
	Console steiger		€21,20	€26,50	€79,50	€39,75		€50,00
	Loopbrug steiger 6M		€12,80	€16,00	€48,00	€24,00		€50,00
		Interne Steigertrap	€24,00	€30,00	€90,00	€45,00		€90,00
	Kamersteiger		€14,80	€18,50	€55,50	€27,75		€90,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
	Schroefstempels 1.80 – 3.00 mtr. Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€4,00			€90,00
	Schroefstempels 3.10-5.40 mtr. Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€5,00			€90,00
	Stut Alone (gevel ondersteuning) Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€22,00			€90,00
	Klapschraag 80 x 110 cm. Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€5,00			€15,00
	Klapschraag 150 x 110cm. Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€7,00			€15,00
	Steigerplank 32x20x500 Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€2,00			€5,00
	Vouwladder Altrex		€9,20	€11,50	€34,50	€17,25		€90,00
	Reformladder 2 delig 3x 12 6.9M		€16,80	€21,00	€63,00	€31,50		€90,00
	Reformladder 2 delig 2 x 14 8.9M		€18,00	€22,50	€67,50	€33,75		€90,00
	Trap Taurus 2x12 treden		€16,80	€21,00	€63,00	€31,50		€70,00
	Trap Dubel 2x5 treden		€12,00	€15,00	€45,00	€22,50		€70,00
	Muur afstandhouder tbv. reformladder		€7,20	€9,00	€27,00	€13,50		€35,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
Tuinieren								
	Grondboor tbv. Stihl benzine grondboor		€22,40	€28,00	€84,00	€42,00		€150,00
		Grondboor 60MM					€8,00	€25,00
		Grondboor 80MM					€8,00	€25,00
		Grondboor 120MM					€8,00	€25,00
		Grondboor 150MM					€8,00	€25,00
		Grondboor 200MM					€8,00	€25,00
	Grondboor handbediend 5cm		€4,00	€5,00	€15,00	€7,50		€25,00
	Grondboor handbediend 6cm		€4,00	€5,00	€15,00	€7,50		€25,00
	Grondboor handbediend 7cm		€4,00	€5,00	€15,00	€7,50		€25,00
	Grondboor handbediend 10cm		€4,00	€5,00	€15,00	€7,50		€25,00
	Steenknipper		€16,40	€18,00	€54,00	€27,00		€90,00
	Kettingzaag Stihl benzine		€33,60	€42,00	€126,00	€63,00		€150,00
	Kettingzaag elektrisch Stihl		€20,00	€25,00	€75,00	€37,50		€150,00
		Zaagbroek / Helm					€5,50	€15,00
	Snoeizaag Bahco		€4,40	€5,50	€16,50	€8,25		€25,00
	Heggenschaar Metabo elektrische		€12,80	€16,00	€48,00	€24,00		€60,00
		Verlengsnoer 25M	€3,00	€3,75	€11,25	€5,63		€10,00
	Bosmaaier Stihl met plastic draad		€32,00	€40,00	€120,00	€60,00		€150,00
	Bosmaaier Stihl met slagmes		€32,00	€40,00	€120,00	€60,00		€150,00
	Kloofmachine 52cm max		€29,60	€37,00	€111,00	€55,50		€150,00
	Hakselaar elektrisch 3.5cm max		€28,80	€36,00	€108,00	€54,00		€150,00
	Trilplaat 80kg		€24,00	€30,00	€90,00	€45,00		€150,00
	Trilmat bescherm/mat tbv. trilplaat 80 kg.		€6.40	€8.00	€24.00	€12.00		€35.00
	Trilplaat 99kg		€24,00	€30,00	€90,00	€45,00		€150,00
	Grondfrees Viking		€36,00	€45,00	€135,00	€67,50		€150,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
	Trilwals Weber VPN 700 4 takt			€75.00	€275.00			300.00
	Trilstamper/wacker Lumag VS 80 12KN. 4 takt			€33.00	€105.00			€200.00
	Veegmachine Lumag KM 1000 Veegbreedte 1 meter			€85.00	€225.00			€200.00
	Waterpomp Briggs&Stratton Capaciteit 435 l/per minuut.			€65.00	€199.00			€150.00
		Aanzuigslang 3" 5 meter met korf.		€5.50	€16.50			€50.00
		Afvoerslang 4" 20 meter		€9.00	€27.00			€50.00
	Verticuteermachine Elite benzine		€36,00	€45,00	€135,00	€67,50		€150,00
	Kruislijnlaser		€18,40	€23,00	€69,00	€34,50		€90,00
	Volautomatisch laser		€39,20	€49,00	€147,00	€73,50		€175,00
		Vlakstatief	€10,40	€13,00	€39,00	€19,50		€25,00
		Laserbaak	€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€10,00
	Laser afstandmeter Leica		€12,00	€15,00	€45,00	€22,50		€70,00
	Palenrammer		€6,00	€7,50	€22,50	€11,25		€25,00
	Bouw hek Dit artikel wordt alleen per week verhuurd.				€5,00			€10,00
	Tegeldonkey 30cm. tot 100cm. Max. 120 kg.		€14.40	€18.00	€54.00	€27.00		€70.00
	Spade		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€25,00
	Schuifschep		€5,60	€7,00	€21,00	€10,50		€25,00
	Zandschep		€4,80	€6,00	€18,00	€9,00		€25,00
	Sneeuwruimer		€2,00	€2,50	€7,50	€3,75		€15,00
	Kruiwagen 80L		€6,40	€8,00	€24,00	€12,00		€50,00

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
	Steenkruiwagen		€6,40	€8,00	€24,00	€12,00		€15,00
	Waterpas 1.8M		€2,40	€3,00	€9,00	€4,50		€25,00
	Bandenstamper		€6,40	€8,00	€24,00	€12,00		€25,00
	Gazonwals		€6,40	€8,00	€24,00	€12,00		€25,00
	Strooiwagen 26L		€6,80	€8,50	€25,50	€12,75		€25,00
	Aspen 2 brandstof 6L	€3,70 per liter						
	Aspen 4 brandstof 6L	€3,70 per liter						
Graafmachine en Uitrustingstukken.								
	Kubota Graafmachine U17-3 1.7 ton. Diesel. Breedte rupsen verstelbaar van 99 cm. tot 124 cm.			€130.00	€440.00			€300.00
		Aanhangwagen 2-asser		€25.00	€95.00			€200.00
		Graafbak 23 cm.						
		Graafbak 40 cm.						
		Graafbak 1 meter						
		Wortelmes		€35.00	€140.00			€50.00
		Tuinderhark 15 tands 120cm		€35.00	€140.00			€50.00
		Rooiriek		€35.00	€140.00			€50.00
Slijtage								
	Diamantboor nat 18x300MM	€9,00 per 1MM						
	Diamantboor nat 35x300MM	€19,50 per 1MM						
	Diamantboor nat 112x300MM	€37,50 per 1MM						
	Diamantboor nat 51x400MM	€17,40 per 1MM						
	Diamantboor nat 81x400MM	€26,10 per 1MM						
	Diamantboor nat 101x400MM	€34,40 per 1MM						
	Diamantboor nat 126x400MM	€41,80 per 1MM						
	Diamantboor nat 161x400MM	€50,40 per 1MM						

Categorie	Artikel	Toebehoren	4 uren	Dag	Week	weekend	Eénmalige kosten	Borg
	Diamantboor droog 52x150MM	€25,80 per 1MM						
	Diamantboor droog 82x150MM	€26,40 per 1MM						
	Diamantboor droog 112x150MM	€37,50 per 1MM						
	Diamantboor droog 132x150MM	€40,04 per 1MM						
	Diamantboor droog 152x150MM	€45,40 per 1MM						
	Doosboor 82MM	€37,50 per 1MM						
	Doosboor 102MM	€4,35 per 1MM						
	Diamantschijf 125MM	€7,50 per 1MM						
	Diamantschijf 150MM	€11,20 per,1MM						
	Diamantschijf gesloten 180MM	€11,30 per 1MM						
	Diamantschijf open 180MM	€13,00 per ,1MM						
	Diamantschijf universeel 230MM	€12,20 per 1MM						
	Diamantschijf gesloten 230MM	€12,70 per 1MM						
	Diamantschijf universeel 300MM	€44,80 per 1MM						
	Diamantschijf gesloten 300MM	€44,80per 1MM						
	Diamantschijf muurzaag 300MM	€44,80 per 1MM						
	Diamantschijf open 350MM	€44,80 per 1MM						
	Diamantschijf gesloten 350MM	€44,80 per 1MM						
	Diamantschijf beton 300MM	€55,50 per 1MM						

Alle prijzen zijn excl. B.T.W aangegeven in Euro. Bel voor advies en beschikbaarheid van het artikel naar Het Bouwstation.
September 2020